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PROTOKÓŁ NR 35/21 
POSIEDZENIA KOMISJI REWIZYJNEJ RADY GMINY NAREW 

 
Posiedzenie Komisji Rewizyjnej odbyło się 27 maja 2021 roku w Urzędzie Gminy Narew. Posiedzenie 
Komisji prowadził Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Marcin Szymaniuk, który otworzył obrady o 
godz. 8:00. 
Obecnych na posiedzeniu było 3 członków Komisji. Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do protokołu. 
 
Porządek posiedzenia: 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2020 rok. Zapoznanie się ze 
sprawozdaniem finansowym za 2020 r., stanem mienia komunalnego oraz opinią RIO w 
Białystoku. Wypracowanie opinii dotyczącej wykonania budżetu oraz wniosku o udzielenie bądź 
nieudzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Narew. 

2. Rozpatrzenie przedłożonych Komisji sprawozdań finansowych z działalności Narwiańskiego 
Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi oraz zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
w Narwi za 2020 rok.  

3. Rozpatrzenie i opinia w sprawie uchwał przygotowanym na sesję. 
4. Sprawy różne. 

 
Ad. 1 oraz Ad. 2 
Komisja zapoznała się z sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2020 rok., sprawozdaniem 
finansowym za 2020 r., stanem mienia komunalnego, opinią RIO w Białystoku i sprawozdaniami 
finansowych z działalności Narwiańskiego Ośrodka Kultury, Gminnej Biblioteki Publicznej w Narwi oraz 
zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Narwi za 2020 rok. Dalsze prace w sprawie wypracowania opinii 
dotyczącej wykonania budżetu oraz wypracowania wniosku o udzielenie bądź nieudzielenie absolutorium 
Wójtowi Gminy Narew, zostaną wznowione na kolejnym posiedzeniu komisji.  
 
Ad. 3 
Komisja zapoznała się z przedłożonymi projektami uchwał które zostały przedłożone przy 
zawiadomieniu o zwołaniu XXIX sesji Rady Gminy. Do projektów uchwał uwag nie wniesiono. 
 
Ad. 4 
Komisja po zapoznaniu się z pismem w sprawie działki we wsi Koźliki, stwierdza iż pismo kierowane jest 
do Wójta Gminy Narew oraz, że nie przedłożono Komisji całości korespondencji prowadzonej pomiędzy 
Urzędem a Nadawcą pisma, co wynika z jego treści. Zasadnym jest przedkładanie kompletnych 
dokumentów źródłowych spraw. 
Komisja zapoznała się również z informacją o realizacji uchwał podjętych przez radę gminy w 2020 roku, 
sprawozdaniem Wójta Gminy o stanie realizacji zadań z funduszu sołeckiego za 2020 r. 
W trakcie trwania posiedzenia Komisja otrzymała dokumenty dotyczące analizy stanu gospodarki 
odpadami komunalnymi na terenie Gminy Narew za 2020 r., oraz sprawozdanie z realizacji wieloletniego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi z którymi się zapoznała. 
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